平成　　年　　月　　日
愛知県石油業協同組合
 eq \o\ad(愛知県石油商業組合,　　　　　　　　　　)
理事長　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　
給 油 所 廃 止 届 出 書
　　下記のとおり給油所を廃止しましたので、届け出ます。
記

	 所 在 地

	１．廃　止　し　た

	　　給　油　所

	 給油所名

	２．廃　止　し　た

	　　理　　由

	 名　　　称

	３．譲　渡　し　た

	　　場　合　は　そ
	  eq \o\ad(給油所名,　　　　)

	　　の　相　手　方

	 代表者氏名

	４．廃　止　時　期
	       平成　　　年　　　月　　　日

	 eq \o\ad(受付,　　　)
	 eq \o\ad(業法届出,　　　　)
	 eq \o\ad(台帳記入,　　　　)